Selatan berbatasan dengan Kelurahan Margajaya Kecamatan Bekasi 

Selatan Kota Bekasi; 

d. Barat berbatasan dengan Kelurahan Harapanmulya Kecamatan 
Medansatria Kota Bekasi. 

(2) Luas wilayah  Kelurahan Margamulya Kecamatan Bekasi Utara 

sebagaimana dimaksud ayat (1) mempunyai Luas Wilayah 288,73 Ha 
(Dua Ratus Delapan Puluh Delapan Koma Tujuh Puluh Tiga Hektar). 

(3) Batas Kelurahan Margamulya Kecamatan Bekasi Utara Kota Bekasi 
dengan Kelurahan Harapanjaya Kecamatan Bekasi Utara Kota Bekasi 

dimulai dari simpul batas antara Kelurahan Margamulya Kecamatan 
Bekasi Utara Kota Bekasi, Kelurahan Harapanjaya Kecamatan Bekasi